

**Årsredovisning**  
för  
**CCE Lantbruk Aktiebolag**  
556508-0685

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl-Henrik Eriksson, Styrelseledamot  
2025-08-27

Styrelsen för CCE Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på mjölkproduktion.

Företaget har sitt säte i Sala.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	20 074	14 159	11 937	9 854	8 953
Resultat efter finansiella poster	2 691	720	355	379	296
Soliditet (%)	37	30	29	27	25

Omsättningen har ökat till följd av högre mjölkavkastning samt högre mjölkpris.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 916 267	5 768	<b>4 042 035</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 768	-5 768	<b>0</b>
Årets resultat				140 809	<b>140 809</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 922 035</b>	<b>140 809</b>	<b>4 182 844</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 922 035
årets vinst	140 809
	<b>4 062 844</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 062 844
	<b>4 062 844</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 074 076	14 159 306
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-160 225	47 445
Aktiverat arbete för egen räkning		911 500	2 263 363
Övriga rörelseintäkter		3 084 547	3 437 571
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 909 898</b>	<b>19 907 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 548 763	-8 431 099
Övriga externa kostnader		-5 011 388	-5 746 934
Personalkostnader	1	-3 626 984	-3 523 257
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 310 687	-1 137 127
Övriga rörelsekostnader		-422 197	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 920 019</b>	<b>-18 838 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 989 879</b>	<b>1 069 268</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	137 166	190 587
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 114	21 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-438 918	-561 706
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-298 638</b>	<b>-349 463</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 691 241</b>	<b>719 805</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-2 440 000	310 000
Övriga bokslutsdispositioner		-108 690	-982 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 548 690</b>	<b>-672 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 551</b>	<b>47 005</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 742	-41 237
<b>Årets resultat</b>		<b>140 809</b>	<b>5 768</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 609	3 642
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 609</b>	<b>3 642</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	337 453	372 624
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	7 383 609	7 550 253
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	2 072 832	2 194 587
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	5 120 500	4 209 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 914 394</b>	<b>14 326 464</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	8	882 983	708 686
Lån till delägare eller närstående	9	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>882 983</b>	<b>708 686</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 798 986</b>	<b>15 038 792</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		416 491	293 168
Färdiga varor och handelsvaror		970 000	943 325
Övriga lagertillgångar		2 156 100	2 343 000
<b>Summa varulager</b>		<b>3 542 591</b>	<b>3 579 493</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 955 023	1 195 251
Övriga fordringar		469 145	303 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 378	189 956
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 600 546</b>	<b>1 688 458</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359 665	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>359 665</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 502 802</b>	<b>5 267 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 301 788</b>	<b>20 306 743</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 922 035	3 916 267
Årets resultat		140 809	5 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 062 844</b>	<b>3 922 035</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 182 844</b>	<b>4 042 035</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		4 061 726	1 621 726
Övriga obeskattade reserver		1 091 490	982 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 153 216</b>	<b>2 604 526</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	10, 11		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 780 372	4 478 883
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 780 372</b>	<b>4 478 883</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	11		
Checkräkningskredit	12	0	742 816
Övriga skulder till kreditinstitut		3 094 000	2 777 056
Förskott från kunder		0	200 000
Leverantörsskulder		2 229 649	2 497 288
Skatteskulder		87 002	69 578
Övriga skulder		1 492 113	454 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 282 592	2 440 556
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 185 356</b>	<b>9 181 299</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 301 788</b>	<b>20 306 743</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Mjölkkvot och Stödrätter 5-6 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar 20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-15 år

Markinventarier 20 år

Byggnadsinventarier 5-18 år

Bilar och andra transportmedel 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Anläggningsdjur: Ingen avskrivning sker eftersom vi bedömer att restvärdet är samma som produktionsutgiften (anskaffningsvärdet)

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not Eventualförpliktelser**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Miljöstöd	194 634	3 557 631
	<b>194 634</b>	<b>3 557 631</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 018 250	4 870 891
	<b>5 518 250</b>	<b>5 870 891</b>

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2024-07-01</b> <b>-2025-06-30</b>	<b>2023-07-01</b> <b>-2024-06-30</b>
Medelantalet anställda	7	7

**Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-07-01</b> <b>-2025-06-30</b>	<b>2023-07-01</b> <b>-2024-06-30</b>
Erhållna utdelningar	-58 597	-62 523
Reavinst vid försäljning av insatsemission	0	-61 382
Insatsemission	-78 569	-66 682
	<b>-137 166</b>	<b>-190 587</b>

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	248 594	248 594
Försäljningar/utrangeringar	-89 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>159 594</b>	<b>248 594</b>
Ingående avskrivningar	-244 952	-238 622
Försäljningar/utrangeringar	89 000	
Årets avskrivningar	-2 033	-6 330
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-157 985</b>	<b>-244 952</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 609</b>	<b>3 642</b>

#### Not 4 Markanläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	703 406	703 406
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>703 406</b>	<b>703 406</b>
Ingående avskrivningar	-330 782	-295 611
Årets avskrivningar	-35 171	-35 171
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-365 953</b>	<b>-330 782</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>337 453</b>	<b>372 624</b>

#### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 129 965	16 072 965
Inköp	1 680 000	2 057 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 495 330	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 314 635</b>	<b>18 129 965</b>
Ingående avskrivningar	-10 579 712	-9 604 841
Försäljningar/utrangeringar	800 414	
Årets avskrivningar	-1 151 728	-974 871
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 931 026</b>	<b>-10 579 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 383 609</b>	<b>7 550 253</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 435 097	2 395 097
Inköp		40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 435 097</b>	<b>2 435 097</b>
Ingående avskrivningar	-240 510	-119 755
Årets avskrivningar	-121 755	-120 755
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-362 265</b>	<b>-240 510</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 072 832</b>	<b>2 194 587</b>

### Not 7 Anläggningsdjur

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 209 000	2 920 487
Egna rekryterade djur	1 589 800	1 288 513
Försäljningar/utrangeringar	-678 300	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 120 500</b>	<b>4 209 000</b>
Ingående avskrivningar	0	-974 850
Omklassificeringar	0	974 850
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 120 500</b>	<b>4 209 000</b>

### Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	708 686	828 844
Inköp	174 297	166 272
Försäljningar		-286 430
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>882 983</b>	<b>708 686</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>882 983</b>	<b>708 686</b>

### Not 9 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående belopp	0	1 886 949
Tillkommande belopp	0	0
Avgående belopp	0	-1 886 949
	<b>0</b>	<b>0</b>

Fordran avser ett kommersiellt lån till delägares enskilda firma.

**Not 10 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 810 760	2 380 033
	<b>1 810 760</b>	<b>2 380 033</b>

**Not 11 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 7 874 372 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 780 372	4 478 883
	<b>4 780 372</b>	<b>4 478 883</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 094 000	2 777 056
	<b>3 094 000</b>	<b>2 777 056</b>

**Not 12 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	742 816

Årsredovisningen beslutades 2025-08-19

*Carl-Henrik Eriksson*  
Carl-Henrik Eriksson

2025-08-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-20

*Ola Hulldin*  
Ola Hulldin  
Auktoriserad revisor
